様式第１号

公益財団法人千葉市スポーツ協会ホームページ 広告掲載申込書

　　　　年　　月　　日

公益財団法人千葉市スポーツ協会　理事長 様

（法人その他の団体にあっては名称及び代表者の氏名）

氏名

（法人その他の団体にあっては事務所又は事業所の所在地）

住所

公益財団法人千葉市スポーツ協会ホームページ広告掲載を下記のとおり申し込みます。

記

１．広告の内容

	掲載希望期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　か月分）

	リンク先ＵＲＬ

	広告の内容
	（バナー広告原稿（画像データ）が既にある場合は添付してください。）

	業　　　種

２．担当者連絡先

	氏　名

	E-mail

	Tel.番号

	Fax.番号